
FUJI ORIENTAL VAN LINE CO., LTD. 

㈱富士オリエンタルヴァンライン

TEL : 078-871-5241 FAX : 078-882-5433 

荷主様各位

平成 25年 11月吉日

アジア域内航路 Japan THC (Terminal Handling Charge)改定のご案内

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、掲題の件に関しまして、弊社ではアジア域内航路の日本発着貨物に対して適用される『Terminal 
Handling Charge』料金を下記の通り改定することと致しましたので、ご案内申し上げます。

今後も皆様方からのご愛顧にお応えすべく、より良いサービス提供を目指し、鋭意努力を重ねて参りま

すので、荷主様各位におかれましては、何卒ご理解ご了承を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

適用開始日 : 2014年 1月 1日 日本発着分より
新 料 金 : Dry Container 30,000円 / 20’FT 45,000円 / 40’FT 

Reefer Container  39,000円 / 20’FT 58,500円 / 40’FT 
適用航路 : 日本発着アジア域内航路

 （カンボジア、中国、台湾、韓国、香港、シンガポール、

マレーシア、タイ、フィリピン、ベトナム、インドネシア、

香港経由の華南向け）

＊現行 CY Chargeが適用されております台湾、中国航路につきましても、2014年 1月 1日以降は上記
新 THCを適用させて頂きます。

以上

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせ下さい。   藤山・伊井・今井


